OFÍCIO EXTERNO Nº 3014/2023 | PROCESSO Nº 77408/2023

Araucária, 14 de junho de 2023.

Ao Senhor
BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara
Câmara Municipal de Araucária
Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 669/2023 - PA 77408/23.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 669/23, de iniciativa do vereador Eduardo Rodrigo de
Castilhos, para que seja realizada a revitalização da rua com remanso de estacionamento,
sinalização apropriada e demais acessórios, acessibilidade universal e paisagismo em toda
extensão da Rua José Czarnik, Bairro Costeira, a Secretaria Municipal de Urbanismo – SMUR
discorreu acerca do solicitado no relatório anexo.

Por oportuno, a Secretaria Municipal de Governo - SMGO agradece a iniciativa do
presente Ofício.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

LILIANE GUTERVILLE
Diretora Geral da Secretaria Municipal de Governo

Processo nº 77408/2023

DESPACHO

À SMUR - DIREÇÃO GERAL

Não  será  possível  instalação  de  remanso  devido  ao  grande  número  de  guias
rebaixadas existentes.  No que se  refere  à  sinalização,  é  necessário  aguardar  a
licitação (processo 85641/22) de fornecimento e instalação de materiais (placas,
tubos metálicos, suportes, etc) para a recolocação.

Araucária, 13/06/2023 08:34

EDILSON PIOVEZAN VIDAL
SMUR - COORDENADORIA DE DIVISÃO DE ENGENHARIA E SINALIZAÇÃO

MUNICIPIO DE ARAUCARIA - PREFEITURA
Processo Digital

Relatório Analítico

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WPT v:2013.01

Identificador: WPT591101-164286-MMGBJIPIZWN-3 - Emitido por: RAYANE APARECIDA MACHADO 17/07/2023 10:22:15 -03:00

Processo Nº 83015 / 2023 - [Encerrado]
Código Verificador: BFL3ELJ8
Requerente: CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
Detalhes: Em resposta a Indicação nº 669/23, de iniciativa do vereador Eduardo Rodrigo de Castilhos
Assunto: DOCUMENTOS LEGISLATIVOS
Subassunto: OFÍCIO EXTERNO
Procurador: VANESSA CACHOROSKI
Previsão: 15/06/2023

Anexos
Descrição Usuário Data
OFÍCIO_3014_2023.pdf VANESSA CACHOROSKI 15/06/2023
OFÍCIO_3014_2023_ANEXO I.pdf VANESSA CACHOROSKI 15/06/2023
Comprovante de Abertura do Processo - 987215.pdf VANESSA CACHOROSKI 15/06/2023

Histórico
Setor: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO

Setor Origem: SMGO - RECEPÇÃO DE PROCESSOS Setor Destino: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Saída: 15/06/2023 15:22 Entrada: 12/07/2023 09:42

Movimentado por: VANESSA CACHOROSKI Recebido por: RAYANE APARECIDA MACHADO

Observação: Em resposta a Indicação nº 669/23, de iniciativa do vereador Eduardo Rodrigo de Castilhos

Setor: SMGO - RECEPÇÃO DE PROCESSOS

Abertura: 15/06/2023 15:22 Entrada: 15/06/2023 15:22:46

Usuário: VANESSA CACHOROSKI Recebido por: VANESSA CACHOROSKI

Observação: Em resposta a Indicação nº 669/23, de iniciativa do vereador Eduardo Rodrigo de Castilhos

Setor: CMA - GABINETE EDUARDO CASTILHOS

Setor Origem: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Setor Destino: CMA - GABINETE EDUARDO
CASTILHOS

Saída: 12/07/2023 11:36 Entrada: 13/07/2023 14:32

Movimentado por: RAYANE APARECIDA MACHADO Recebido por: BARBARA DALCASTAGNE ZAFIRIS
DE LIMA

Observação: RESPOSTA INDICAÇÃO

Setor: CMA - GABINETE EDUARDO CASTILHOS

Encerramento: 13/07/2023 16:25

Parecer: Deferido

Observação: Ciente das respostas

		2023-06-15T10:14:29-0300
	LILIANE GUTERVILLE:087.684.889-71 1

		2023-06-13T08:35:16-0300
	EDILSON PIOVEZAN VIDAL:865.816.869-72 1